

Došlo dne: - 8. 11. 2024

Faktura – daňový doklad č. 1.11.2024

Č.j.:

Listy:

Přílohy:

Dodavatel:

Karel Kadlec
V Zahradkách 29
370 07 České Budějovice
Česká republika
IČ: 10280693
DIČ: CZ460622114
Bankovní spojení: 1022031945/5500(Raiffeisenbank a.s.)
Telefon: 605 941 370

Odběratel:

ZŠ Máj I
M. Chlajna 21
370 05 České Budějovice
Česká republika
IČ: 581585
DIČ: CZ00581585

Platební podmínky:

Datum vystavení: 6.11.2024
Datum splatnosti: 20.11.2024
Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 6.11.2024
Forma úhrady: převodem
Variabilní symbol: 1112024
Konstantní symbol: 0308

Přehled fakturovaného zboží/slужeb:

Zboží/ služba	Množství (ks)	Cena za ks bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	DPH (Kč)	Cena za ks vč. DPH (Kč)	Cena celkem vč. DPH
Fakturuje Vám za opravy elektroinstalace 06-10.2024	1	45.049,00	21	9.460,29	54.509,29	54.509,29
Zaokrouhlení						-0,29

CELKEM K ÚHRADĚ: 54.509.- Kč

Rekapitulace DPH:

Sazba DPH	Základ	DPH (Kč)
21%	45.049,00	9.460,29
15%	0,00	0,00
0%	0,00	0,00

Příloha k faktuře č. 1.11.2024

Materiál	ks	jed.cena	cena celkem
Světlo	4	687,00	2748,00
Čidlo	1	1950,00	1950,00
Zás.GO	1	108,00	108,00
Vyp.GO	1	102,00	102,00
Acidur	1	91,00	91,00
Pom.mater.	1	130,00	130,00
Montáž	4	400,00	1600,00
Režie	1	600,00	600,00
Žárovka LED	4	88,00	352,00
Krab.lištová	1	28,00	28,00
Rámeček 1	1	28,00	28,00
Montáž čidla	1	600,00	600,00
Vyp lustr.	1	218,00	218,00
Dvouzásuvka	3	206,00	618,00
KU 68	2	9,00	18,00
PVC 23	5	27,00	135,00
CYKY 3x2,5	10	39,00	390,00
Řezání beton	4	400,00	1600,00
Sekání	4	150,00	600,00
Mont.zás.rozv.	1	1600,00	1600,00
Mont.sv.rozv.	1	300,00	300,00
Pom.mater.	1	200,00	200,00
Zář.LLX led.	3	882,00	2646,00
LED trubice	6	132,00	792,00
Mont.osv.	3	500,00	1500,00
CYKY 3x1,5	6	29,00	174,00
Pom.mater.	1	150,00	150,00
Režie	2	600,00	1200,00
Opr.ant.rozv.	1	700,00	700,00
Režie	1	600,00	600,00
Opr.zesil.	1	500,00	500,00
Zdroj +výhybka	1	690,00	690,00
Oprava antén	1	1200,00	1200,00
TV zás.	1	225,00	225,00

List1

Režie	1	600,00	600,00
Dem.zář.kabinet	3	200,00	600,00
Dem.zář.herny	10	200,00	2000,00
3F jistič	1	476,00	476,00
Mont.jističe	1	500,00	500,00
Režie	1	800,00	800,00
Beton	1	120,00	120,00
Betonování	4	300,00	1200,00
Mont.zář.herny	10	500,00	5000,00
Mont.světla herna	1	300,00	300,00
Pom.mater.	1	270,00	270,00
Režie	1	600,00	600,00
Zesilovač	1	850,00	850,00
Izolátor	1	150,00	150,00
Opr.ant.rozv.	1	600,00	600,00
Režie	1	600,00	600,00
Opr.TV rozvodu	1	1600,00	1600,00
Pom.mater.	1	90,00	90,00
Režie	2	600,00	1200,00
Čidlo LX	2	850,00	1700,00
Montáž	2	400,00	800,00
Režie	1	600,00	600,00
Celkem			45.049,00